

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anpartsselskabet af 14. april 2004

Bjerregårdsvej 11, 2500 Valby

CVR-nr. 27 69 27 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Mikkel Scheel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 14. april 2004 Bjerregårdsvej 11 2500 Valby
	CVR-nr.: 27 69 27 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Scheel
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning inden for fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.609.834 mod 2.636.540 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801.781 mod 1.598.309 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.609.834	2.636.540
1 Personaleomkostninger	-519.463	-491.330
Driftsresultat	1.090.371	2.145.210
Andre finansielle indtægter	4.670	2.228
Øvrige finansielle omkostninger	-42.578	-71.556
Resultat før skat	1.052.463	2.075.882
2 Skat af årets resultat	-250.682	-477.573
Årets resultat	801.781	1.598.309
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	740.781	1.539.409
Disponeret i alt	801.781	1.598.309

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.125	1.402.475
Udskudte skatteaktiver	0	1.312
Tilgodehavende selskabsskat	75.630	64.864
Andre tilgodehavender	329.347	122.295
Periodeafgrænsningsposter	30.867	20.676
Tilgodehavender i alt	<u>775.969</u>	<u>1.611.622</u>
Likvide beholdninger	<u>4.141.959</u>	<u>2.786.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.917.928</u>	<u>4.397.736</u>
Aktiver i alt	<u>4.989.928</u>	<u>4.469.736</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.816.596	3.075.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>4.002.596</u>	<u>3.259.715</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.464	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.300	34.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	752.518	773.303
Anden gæld	203.050	401.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>987.332</u>	<u>1.210.021</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>987.332</u>	<u>1.210.021</u>
Passiver i alt	<u>4.989.928</u>	<u>4.469.736</u>

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	443.254	413.583
Pensioner	60.900	59.200
Andre omkostninger til social sikring	15.309	18.547
	519.463	491.330
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	249.370	477.136
Årets regulering af udskudt skat	1.312	437
	250.682	477.573